absumo] Pytissando mihi quid vini *absumsi*? Heaut. iii. 1, 49. Quum ille et cura et sumtu *absumitur*. Phorm. ii. 2, 26.

absurdus] Est hercle (ratio) inepta, ne dicam dolo, atque *absurda*. Adelp. iii. 3, 22. Etsi hoc mihi pravum, inep- tum, *absurdum*, atque alienum a vita mea videtur. Adelp. v. 8, 21.

abundo] Quasi is non divitiis *abundet*. Heaut. iii. 2, 17. Amore *abundas*. Phor. i. 3, 11.

abutor] In prologis scriben- dis operam *abutilur*. And. Prolog. 5. Itane tandem quaeso, item ut meretricem ubi *abusus* sis, mercedem dare lex jubet ei atque amittere? Phorm. ii. 3, 66.

ac] See Index to Notes.

accedo. Nunquam *accedo* quin abs te abeam doctior. Eun. iv. 7, 21. *Accedo* ut melius dicas. Adelp. iii. 2, 52. Ad haec mala hoc mihi *accedit* etiam. And. i. 3, 10. Postquam amans *accessit*. And. i. 1, 49. Ad flammam *accessit* imprudentius. And. i. 1, 103. Funambuli eodem *accedens* exspectatio. Hec. Alt. Prolog. 26. Haud invito ad aures sermo mihi *accessit* tuus. Hec. iii. 5, 32. Quia paulum vobis *accessit* pecuniae, sublatis ani- mi sunt. Hec. iii. 5, 56. *Ac- cede* ad ignem hunc. Eun. i. 2, 5. Quod hinc *accesserit*, id

de lucro putato esse omne. Adelp. v. 3, 30. Voluntas vestra si ad poctam *accesserit*. Phorm. Prolog. 29.

accido] Misera timeo incer- tum hoc quorsum *accidit*. And. i. 5, 29. Interea aliquid *acciderit* boni. And. ii. 3, 24. Eodem die istuc verbum vere in te *accidit*. And. v. 3, 14. Ad genua *accidit*. Hec. iii. 3, 18. Unde exordiar narrare, quae nec opinanti *accidunt*? Hec. iii. 3, 2. Horum nihil quicquam *accidet* animo no- vum. Phorm. ii. 1, 20.

accingo] Do fidem futurum. G. *Accingur*. Eun. v. 8, 30. Tute hoc intristi; tibi omne est excedendum. *Accingere*. Phorm. ii. 2, 4.

accipio] Dos, Pamphile, est decem talenta. P. *Accipio*. And. v. 4, 48. Equidem pol in eam partem *accipioque* et volo. Eun. v. 2, 37. "Opinor," narras? non recte *accipis*. And. ii. 2, 30. Aliter tuum amorem atque est *accipis*. Heaut. ii. 3, 23. *Accipi- acceptam* servabo. And. i. 5, 63. *Accipit* conditionem. And. i. 1, 52. Si te aequo animo ferre *accipiet*. And. ii. 3, 23. Restituo in quem me *accipisti* locum. And. iv. 1, 58. *Accipit* hominem nemo melius prorsum neque prolixius. Eun. v. 8, 52. Hanc- ine ego ut contumeliam tam insignem in me *accipiam*? Eun. iv. 7, 1. Aliorum atque ego feci *acceperit*. Eun. i. 2, 2. Malo ego nos prospicere, quam hunc ulcisci *accepta* injuria. Eun. iv. 6, 24. Ad contumeliam omnia *acri- piunt* magis. Adelp. iv. 3, 15. Partim quae *accepi* auribus. Hec. iii. 3, 3. Quot incom- moditates in hac re *accipies*, nisi caves? Heaut. v. 1, 59.